that the order thereof belonged to them, which was to them al

lowed, and they resolved it to be no treason.

And
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And because we have a case in 3 E. 3. 19. concerning the law

and custome of parliament, we have thought good to set down the

record of that case de verbo in ver bum, and then to examine the re- ■

port of the said case, and the opinion there delivered, wherein we

(hall desire the learned to consider well the statute of 5 R. 1. srat.

2. cap. 4. and thereupon to consider what (as that statute speaketh)

hath been done of old times, Sec. And how that act faith done,

and not said.

"Johannes rpiscopus fflntm in misericorJia pro pluribus dtfaltis. Idem P'seh. 3 E- jV

Johanna episopus attachiat' suit ad respond' domino regi, de eo quare ""m 7Serof-9-

J . rf. r . J, .*™ , & ' . , ", . in Dors, ioutht.

cum in parliament!! reps amid nov.im Sarum nuper tent per ipsum domi- jjota that thij

num regent tnhibitum fuiffet, ne quis ed ,/iiium parliamentvmfummonitus was by writ

ab eodem recederet fine lieenc' regis : idem episcopal durante parliament!) original].

prtrdifl. ab eodemfine licentia regis rtcrjlt in regis contemptum manifif-

tum, et contra iiJiibitionem regis /upradiejum. Et unde idem dominus The declaration.

rex per Adam de Fincham, qui sequitur pro eo, dicit, quod pnediclus

JoJtant.es ep'seopus fecit ei transgress et coniemptum predict. &r. in

contempt, regis mille librarum. Et hoc oft rt veriftcare pro domino rege, &c.

Et prttdiilus epifcopui in propria persona sua vtnit, et defendit omnem The plea of the

eontemptum et transgress, et quicquid, He. et dicit, quad iff eft unus de bishop to ihe ju-

paribus regni, rt pr.rlatus sacros. ecclefiie, et eis in eft venire ad parlia- r'ldlct'°n of the

mcntxm domini regis per summoniti*ncm et pro voluntatc inlius domi.ti

regis cum Jibi placuerit, * et dicit, quods quis cot urn de/iquerit erga s 16 1

deminum regem in parliamento aliquo, in parliamento debet corrigi et . j,j .,,

emendari, et non alibi in minor' cur' quam in parliamento : per quod non

intendit, quod dominuS rex velit in cur' hie de hujusmodi transgr. et con-

tempt. sacJis in parliamento respmderi, Ofc. Etsufer hoc datus gft eis

dies coram rege <i die fanfix Trin. in quindecem dies ubicunq; (lie.

JaiiAs rationibus. Ad quern diem pnetd. episopus venit in propria per

sona sua, et datus eft ei dies coram domino rege a die sanili Mich, in

1 J dies ubicunq; &c. in eodem ftatu qui nunc, i/f. salvis tationi-

bus suit, tsfe. Ad quern diem venit predict. Adam qui squitur,

fsfe. Etsmiliter pradiHus eiscopus n protria persona sua. Et pr/t-

dicJus Adam pro / r^diclo domino rege dicit, quod cum placcat ei par-

liamentum fiam tenere pro utilitate regni Jui de regali potestate sua

facit iilud sommoneri ubi et quando, &c. pro voluntate sua, et ttiamsacit

prohibui cxiflci.iibus tune ail parliamentum. ne quis eorum abmde reeedat

contra prohioitinem suam, &c. absq. licentia, Ofc. Et si quis eorum This is the allc.

abinde reeedat contra pro/iibitionem, &c. in contempt, regis, isfe. bent g'tion of the

liceat ipfi domino regi swnercsefla/n erga hujusmodi delinqwntcs in qua kln*' »"°">«y.

c: ria placcat fibi, &jV. El ex quo dominus rex pro voluntatesua par-

liamentasua tenet, WV. petit judicium pro ipso domino rc%i, ft idem do

minus 1 ex duci debeat, feu eompelli ad prosequend' in hac parte alibi

Contra voluntatem suam, (ffc.

Et prtedifius ep.scopus dicit ut prius, quid cum aliquis deiiquetr in The B. main-

parliamento, ibidem debet corrigi et emendari, &c. et licet aliquis sum- Ij^"'^^^™"

monitus esset veniendi ad pariiamentum, et non venisset ibidem, debit dict,oa-

puniri, per quod non intendit, quid dominus rex velit alibi respondcri quam

in parliamento, CSV. Et super hoc datus eft eis dies usq; ill eta', anima-

rum ubicwtque, tffc. in eodem ftatu quo nunc, &c. Ad quern diem vend

tarn prœdicl. Adam, qui sequitur pro domino rege, quam preedift.

episcopus in propria personasua. Et datus eft eis dies coram domino rege in

tcJab. SancJi Hilarii ubicunq. tdc. salvis rationibussuis, &c. Adquern

diem pradiH. episcopus vtnit, et datus eft ei dies ulterius coram domino

C t rege
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rege in oBab. Pur. beatte Mariie ubicunq', &V. Ad quern diem venit

tarn pradiclus episeopus, quam Johannes de Lincoln' quisequitur pro do

mino rege, et datus est eis dies ulterius coram domino rege a die Paschat

in quinqucseptimanas ubicvnq', £sfc. Salvis rationibus, &c. Ad quern

diem venit tarn pried, episcepus in propria persona sua, quam præditl.

Johannes de Lincoln, quisequitur pro ditto domino rege, &c. Et datus

esl eis dies ultei iits a die Sanfli Michaelis in 1 3 dies ubicunq; &c. salvis

Jibi rationibussuis hinc in dicend' &V.

C J7 J And this is all that is in the record, whereby it appeareth that

the plea of the bishop to the jurisdiction of the court after divers

dayes given did stand, and was never over- ruled agreeably to the